

Milicz, 21.08.2014 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP11/2014**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych - antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

PYTANIE nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie **3 poz. 1, 2 - Ciprofloxacyn**, oferowane produkty pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie Nr 3 w pozycjach 1,2 - Ciprofloxacyn, oferowane produkty pochodziły od jednego producenta.

PYTANIE NR 2:

PYTANIE nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w **pakiecie 2 poz. 1 - Metronidazolium**, wymaga produktu w opakowaniu o pojemności **100 ml** ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 2 w pozycji 1 - Metronidazolium, wymaga produktu w opakowaniu o pojemności 100 ml.

PYTANIE NR 3:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §4 ust. 5 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 4:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1-4

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) **0.5%** wartości niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy**

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 5:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1-4

- 2) **0.5%** wartości dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia

towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 6:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1-4

- 3) 10% wartości **brutto niezrealizowanej części umowy** – w razie odstąpienia przez zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:
- a) 2-krotnego niezrealizowania w terminie zamówienia,
 - b) 2-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia,

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 7:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1-4

- 4) 10% wartości **brutto niezrealizowanej części umowy** – w razie odstąpienia przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt. 1-4 projektu umowy bez zmian.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 25.08.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

P R E Z E S
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki
Maciej Biardzki